комитЕт
ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ
СУДЕЙ ОРЕНБУРГСКОЙ

оБлАсти

прикАз

/4/аДа/J Ns r'О/-tzп

ГО """".нии
изменений , "о.rБlконкурсной комиссии комитета

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 27 июля 2004
года Ns 79-ФЗ <<О государственной гражданской с.гryжбе Российской Феде-

рации), Положением о конкурсе на замещение вакантной должности госу-

дарственной гражданской службы Российской Федерации, утвержденным
Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года Ns 112,

статьей 18 Закона Оренбургской области от 30 декабря 2005 года
J\Ъ 2893/518-IП-ОЗ (О государственной цражданской службе Оренбургской
области>>, прик€вом председателя комитета по обеспечению деятельности
мировых сулей Оренбургской области от 02.10.2006 Nч 13-ОЩ <О конкурсе
на замещеЕие вакантной должности государственной гражданской сrryжбы в
комитете по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской облас-
ти> (с изм. от 07.05.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в припожение ЛГs 1 к приказу rrредседателя комитета
от 09.02.20LL J\b 7-ОД <<О внесении изменений в прикuв от 02.10.200б J\b 13-

ОЩ кО конкурсе на замещение вакантной должности государственной граж-

данской службы в комитете по обеспечению деятельности мировых судей
Оренбургской области>> и изложить его в новой редакции согласно приложе-
нию.

2. Контроль исполнениf, настоящего прикЕtза оставляю за собой.

Председатель комитета d* О.С.Акупин